МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ -  ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА М 62

620138, г. Екатеринбург, б. С. Есенина, 11, тел. 262-27-47; 262-27-21, Ета11: т(1ои62ес1иек.Ь.ги

ПРИКАЗ № 20/1
22.02.2022 г.

О назначении ответственных
за работу в АИС «Образование»
в 2022 году

На основании распоряжения Департамента образования Администрации города
Екатеринбурга от 02.11.2021 № 2121/46/36 «Об организации учета детей, подлежащих обучению
по образовательным программам дошкольного образования с муниципальном образовании
«город Екатеринбург», Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,
утвержденного Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 29.10.2021 № 2365,
распоряжения Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 29.01.2021
№ 79/46/36 «Об утверждении плана по подготовке к комплектованию МДОО на 2021/2022
учебный год, распоряжения Департамента образования Администрации города Екатеринбурга
от 18.02.2022 № 240/46/36 «Об утверждении плана по подготовке к комплектованию
муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 2022/2023 учебный год», в целях
доукомплектования МБДОУ детского сада комбинированного вида № 62 на 2021/2022
учебный год и подготовки к периоду основного комплектования МБДОУ детского сада
комбинированного вида № 62 на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу в автоматизированной информационной системе АИС

«Образование» в 2022 году делопроизводителя МБДОУ детского сада комбинированного
вида № 62 Усатову О.Н.

2. В период отсутствия делопроизводителя возложить обязанности ответственного за работу в
АИС «Образование» на заведующего МБДОУ -  детский сад комбинированного вида № 62
Кулакову В.Г., и.о. заместителя заведующего Волкову Г.Ф

3. Ответственным за работу в АИС «Образование» ознакомиться с инструкцией
Администратора ДОУ для зачисления и переноса детей.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 62 В.Г. Кулакова